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Perfil R18

51 x 18 x 5000 mm

161201 color blanco
161202 color marrén
161203 imitacion de madera
161204 color plateado
161205 nogal

161206 Grevillea

161209 color antracita
empaque: 50 m, peso: 16 kg

01 Mosquiteras
de puerta
R18 perfil

perfiles laminados de aluminio
y accesorios para la malla milimétrica
(mosquiteras) en la puerta

Conector de esquina para perfil R18

160201 natur

empaque: 50 unidades, peso: 4 kg

Conector de esquina para perfil R18
externo — para perfil R18

160301 color blanco

160302 color marrén

160 304 color plateado

160305 nogal

160306 Grevillea

160309 color antracita

& /
color blanco (Ral 9003)

17,5
~

empaque: 50 ks, peso: 3 kg

color marron (Ral 8019) ( )
NG S E

Soporte del larguero

167101 color blanco
167102 color marrén
167 104 color plateado
167105 nogal

167106 Grevillea

u
o
IS

imitacion de madera

) 167109 color antracita
empaque: 50 unidades, peso: 2 kg
Burlete de cepillo 6,7 x 5 mm
& 4

168 000 colorgris

empaque: 50 m, peso: 0,36 kg
Burlete de cepillo 6,7 x 8 mm
168208 colorgris

empaque: 50 m, peso: 0,36 kg
Burlete de cepillo 6,7 x 10 mm
168210 negro

empaque: 50 m, peso: 0,36 kg

color plateado (Ral 9006)

nogal

Malla milimétrica en rollos

153080 anchurade80cm 2,8kg
153100 anchurade 100cm 3,5kg
153120 anchurade 120cm 4,2 kg
153140 anchurade 140cm 4,7 kg
153150 anchurade 150 cm 5,0 kg
153160 anchurade 160 cm 5,7 kg
153180 anchurade 180cm 6,4 kg
empaque: rollo de 30 m

Grevillea

color antracita (Ral 7016)



Goma estanca

6 mm

157 000
157001
157 002

empaque:

transparente
color blanco
color marrén

100 m, peso: 3,3 kg

Goma estanca

6,5mm
157 300

157 301
157302

empaque:

transparente
color blanco
color marrén

100 m, peso: 3,5 kg

Larguero

164001
164 002
164003
164 004
164 005
164 006
164009
empagque:

Soporte

165001
165002
165003
165004
165005
165006
165009
empagque

color blanco

color marron
imitacion de madera
color plateado
nogal

Grevillea

color antracita
75m, peso: 24 kg

del larguero

color blanco

color marrén

imitacion de madera

color plateado

nogal

Grevillea

color antracita

100 unidades, peso: 0,4 kg

Bisagra comun
consiste en tres partes

163 001
163 002
163 004
163 005
163 006
163 009
empaque:

color blanco

color marrén

color plateado

nogal

Grevillea, imitacion de madera
color antracita

50 unidades, peso: 2,3 kg

Bisagra con cierre automatico

consiste e

163101
163 102
163104
163 105
163106
163109
empaque:

n cuatro partes

color blanco

color marrén

color plateado

nogal

Grevillea, imitacion de madera
color antracita

50 unidades, peso: 2,8 kg

Arandela de la bisagra

163011
163012
163014
163015
163016
163019

color blanco

color marrén

color plateado

nogal

Grevillea, imitacion de madera
color antracita

empaque: 50 unidades, peso: 0,2 kg

Mango de metal

162101
162102
162103
162104
162105
162109

color blanco

color marrén

imitacion de madera, Grevillea
color plateado

nogal

color antracita

empaque: 50 unidades, peso: 0,70 kg

Iman

Consiste en dos partes

166 001
166 002
166 004
166 005
166 006
166 009

color blanco

color marrén

color plateado

nogal

Grevillea, imitacion de madera
color antracita

empaque: 50 unidades, peso: 1,0 kg
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color blanco (Ral 9003)

color marron (Ral 8019)

imitacion de madera

p N

color plateado (Ral 9006)

nogal

Grevillea

color antracita (Ral 7016)

Mosquiteras
de puerta
DOOR perfil

perfil de aluminio laminado lacado
para mallas de puerta

Perfil perimetral DOOR
50 x 20 x 5000 mm

161001 color blanco
161002 color marron
161003 imitacién de madera
161004 color plateado
161005 nogal

161006 Grevillea

161009 color antracita
empaque: 50 m, peso: 16 kg

Conector de esquina para perfil DOOR

160101 color blanco
160102 color marrén

empaque: 50 unidades, peso: 4 kg

Conector de esquina para perfil DOOR
exterior

160001  color blanco

160002 color marrén

160 004 color plateado

160 005 nogal

160006 Grevillea, imitacion de madera
160009 color antracita

empaque: 50 unidades, peso: 8,0 kg

Malla milimétrica en rollos

153080 anchurade80cm 28kg
153100 anchura de 100 cm 3,5 kg
153120 anchurade 120 cm 4,2 kg
153140 anchura de 140 cm 4,7 kg
153150 anchura de 150 cm 5,0 kg
153160 anchura de 160 cm 5,7 kg
153180 anchura de 180 cm 6,4 kg
empaque: rollo de 30 m

Goma estanca
6 mm
157 000 transparente

157001 color blanco
157002 color marrén

empaque: 100 m, peso: 3,3 kg

Goma estanca
6,5mm

157 300 transparente

157301 color blanco
157302 color marrén

empaque: 100 m, peso: 3,5 kg



Larguero

164001 color blanco
164002 color marrén
164003 imitacion de madera
164 004 color plateado

164 005 nogal

164006 Grevillea

164009 color antracita
empagque: 75 m, peso: 24 kg

Soporte del larguero

165001 color blanco

165002 color marrén

165003 imitacion de madera
165004 color plateado

165005 nogal

165006 Grevillea

165009 color antracita

empagque: 100 unidades, peso: 0,4 kg

Soporte de perfiles del larguero

167001 color blanco

167002 color marrén

167 004 color plateado

167 005 nogal

167 006  Grevillea, imitacion de madera
167009 color antracita

empaque: 50 unidades, peso: 2,2 kg

Bisagra comun

consiste en tres partes

163001 color blanco

163002 color marrén

163004 color plateado

163 005 nogal

163006 Grevillea, imitacion de madera
163009 color antracita

empagque: 50 unidades, peso: 2,3 kg

Bisagra con cierre automatico
consiste en cuatro partes

163101 color blanco

163102 color marrén

163104 color plateado

163105 nogal

163106 Grevillea, imitacion de madera
163109 color antracita

empaque: 50 unidades, peso: 2,8 kg

Arandela de la bisagra

163011 color blanco

163012 color marrén

163014 color plateado

163015 nogal

163016 Grevillea, imitacion de madera
163019 color antracita

empagque: 50 unidades, peso: 0,2 kg

Mango de metal

162101 color blanco

162102 color marrén

162 103 imitacion de madera, Grevillea
162 104 color plateado

162105 nogal

162109 color antracita

empaque: 50 unidades, peso: 0,70 kg

Iman

Consiste en dos partes
166001 color blanco
166 002 color marrén
166 004 color plateado
166 005 nogal

166 006  zlaty dub

166 009 color antracita

empaque: 50 unidades, peso: 1,0 kg
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& /
color blanco (Ral 9003)

color marron (Ral 8019)

imitacion de madera

o J

color plateado (Ral 9006)

nogal

Grevillea

color antracita (Ral 7016)

Mosquiteras
de ventana
LEM perfil

perfil de aluminio laminado lacado
para mallas de ventana

[Ne—x\
BNy

12,6

31

T

3a

Perfil perimetral LEM

12 x 31 x 5000 mm

151101 color blanco

151102 color marrén

151104 color plateado

151105 nogal

151106 Grevillea, imitacion de madera
151109 color antracita

empaque: 175 m, peso: 26 kg

Conector de esquina LEM
interior

152200 natur

empagque: 100 unidades, peso: 0,80 kg

Conector de esquina LEM

exterior

152101 color blanco

152102 color marrén

152104 color plateado

152105 nogal

152 106 Grevillea, imitacion de madera
152109 color antracita

empaque: 100 unidades, peso: 1,20 kg

Malla milimétrica (mosquitera) en
rollos

153080 anchurade80cm 2,8kg
153100 anchurade 100 cm 3,5kg
153120 anchurade 120cm 4,2 kg
153140 anchurade 140 cm 4,7 kg
153 150 anchurade 150 cm 5,0 kg
153160 anchurade 160 cm 5,7 kg
153180 anchurade 180 cm 6,4 kg
empagque: : rollo de 30 m

Goma estanca
6 mm

157 000 transparente
157001 color blanco
157002 color marrén

empaque: 100 bm, peso: 3,3 kg

Mango de insercién

154100 transparente

154101 color blanco

154102 color marrén

154104 color gris

154106 Grevillea, imitacion de madera

empaque: 100 unidades, peso: 0,10 kg



Soporte de perfil con cenefa

color
blanco
164111
154151
154171
154181
154201
154221
154251

empaque: 100 pares, peso: 0,50 kg

color
marron
154112
154152
154172
154182
154202
154222
154252

im. de

madera,
Grevillea
154113
154153
154173
154183
154203
154223
154253

color

plateado
154114
154154
154174
154184
154204
154224
154254

Soporte de perfil con cenefa

color
blanco

154301
154 351

empaque: 100 pares, peso: 0,70 kg

color
marrén

154302
154352

Arandela
Altura de 2 mm
154321 color blanco
154322 color marrén
154 326 Grevillea,

imit. de madera

m.
madera,

de

Grevillea
154 303

color
plateado

154 304

color
antracita
154119
154159
154179
154189
154209
154229
154259

color
antracita

154 309

154353 154354 154359

Altura de 4 mm
154341 color blanco
154342 color marron
154 346 Grevillea,

empaque: 100 unidades, peso: 0,2 kg

Esquina flexible 45°- 180° LEM
para perfil LEM 11 x 31

152 500 nature

empaque: 100 unidades, peso: 1,50 kg

TTmm
15mm
17mm
18mm
20mm
22mm
25mm

30mm
35mm

imit. de madera

04

Mosquiteras
de ventana
R50 perfil

perfil de aluminio laminado lacado
para mallas de ventana

7.4

\

color blanco (Ral 9o03)

color marrén (Ral 8019)

11,4

imitacion de madera

S

& 4
color plateado (Ral 9006)

Grevillea

color antracita (Ral 7016)



Perfil perimetral R50

33x 11 x 5000 mm

151301 color blanco
151302 color marrén
151303 imitacion de madera
151304 color plateado
151305 nogal

151306 Grevillea

151309 color antracita
empaque: 175 m, peso: 26 kg

Conector de esquina para perfil R50
con cenefa
interior

152700 color blanco

empaque: 100 unidades, peso: 0,80 kg

Conector de esquina para perfil R50
con cenefa

exterior

152801 color blanco

152802 color marrén

152804 color plateado

152 805 nogal

152806 Grevillea, imitacion de madera
152809 color antracita

empaque: 100 unidades, peso: 1,5 kg

Malla milimétrica (mosquitera)
en rollos

153080 anchurade80cm 28kg
153100 anchurade 100 cm 3,5kg
153120 anchurade 120 cm 4,2 kg
153 140 anchurade 140 cm 4,7 kg
153150 anchurade 150 cm 5,0 kg
153160 anchurade 160 cm 5,7 kg
153180 anchurade 180 cm 6,4 kg
empaque: rollo de 30 m

Goma estanca
6 mm

157000 transparente
157001 color blanco
157002 color marrén

empaque: 100 m, peso: 3,3 kg

Mango de insercién

154100 transparente

154101 color blanco

154102 color marrén

154104 color gris

154106 Grevillea, imitacion de madera

empaque: 100 unidades, peso: 0,10 kg

Soporte de perfil con cenefa

color  color %nageera color color
blanco marrén Grevillea Plateado antracita

154111 154112 154113 154114 154119
154151 154152 154153 154154 154159
154171 154172 154173 154174 154179
154181 154182 154183 154184 154189
154201 154202 154203 154204 154 209
154221 154222 154223 154224 154229
154251 154252 154253 154254 154259
empaque: 100 pares, peso: 0,50 kg

Soporte de perfil con cenefa
color  color ‘nr?aggra color color
blanco marrén Grevillea plateado antracita

154 301 154 302 154 303 154 304 154 309
154 351 154 352 154 353 154 354 154 359

empagque: 100 pares, peso: 0,70 kg

Soporte de perfil con bisel
19 mm 25mm

1mm

15mm
17mm
18mm
20mm
22mm
25mm

30mm
35mm

154 R191 color blanco 154 R251 color blanco

154 R192 color marrén 154 R252 color marrén

154 R193 im. de madera, 154 R253 im. de madera
Grevillea Grevillea

154 R194 color plateado 154 R254 color plateado

154 R199 color antracita 154 R259 color antracita

empaque: 100 unidades, peso: 0,36 kg

Arandela
Altura de 2 mm Altura de 4 mm

154321 colorblanco 154 341 color blanco
154322 color marrén 154 342  color marrén
154 326 Grevillea, 154 346 Grevillea,

im. de madera im. de madera

empaque: 100 unidades, peso: 0,2 kg

Esquina flexible 45°-180° R50
152800 nature

empaque: 100 unidades, peso: 1,42 kg
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& /
color blanco (Ral 9003)

color marron (Ral 8019)

imitacion de madera

& ™

& 4

color plateado (Ral 9006)

nogal

Grevillea

color antracita (Ral 7016)

Mosquiteras
de ventana
Estandar perfil

perfiles laminados de aluminio
y accesorios para la malla milimétrica
(mosquiteras) en la ventana

2
2/

10,8

NS

Perfil perimetral ESTANDAR
25x10x 5000 mm

151001 color blanco

151002 color marrén

151003 imitacién de madera
151004 color plateado
151005 nogal

151006 Grevillea

151009 color antracita
empagque: 200 m, peso: 26 kg

Conector de esquina ESTANDAR
interior

152 400 nature

empaque: 100 unidades, peso: 1,10 kg

Conector de esquina ESTANDAR
exterior

152001 color blanco

152002 color marrén

152004 color plateado

152 005 nogal

152 006 Grevillea, imitacion de madera
152 009 color antracita

empagque: 100 unidades, peso: 1,40 kg

Malla milimétrica (mosquitera)
en rollos

153080 anchurade80cm 28kg
153100 anchurade 100 cm 3,5kg
153120 anchurade 120cm 4,2 kg
153140 anchurade 140 cm 4,7 kg
153150 anchurade 150 cm 5,0 kg
153160 anchurade 160 cm 5,7 kg
153180 anchurade 180 cm 6,4 kg
empaque: rollo de 30 m

Goma estanca
6 mm
157000 transparente

157001 color blanco
157002 color marrén

empaque: 100 m, peso: 3,3 kg

Soporte colgante
para perfil ESTANDAR 25 x 10 mm

156 001 color blanco

156 002 color marrén
156 003 imitacién de madera

empaque: 100 pares, peso: 0,10 kg



Eslabén giratorio
para perfil ESTANDAR 25 x 10 mm

154001 color blanco

154002 color marrén

154004 color plateado

154005 nogal

154 006 Grevillea, imitacion de madera
154009 color antracita

J empaque: 200 unidades, peso: 0,20 kg

) Esquina flexible 45°- 180° ESTANDAR

152300 nature

empaque: 100 unidades, peso: 1,15 kg

Larguero

150001  color blanco
150002 color marrén
150003 imitacién de madera
150 004 color plateado

150 005 nogal

150006 Grevillea

150009 color antracita

) empaque: 100 m, peso: 11 kg

Conector de larguero

159001 color blanco

159002 color marrén

159 004 color plateado

159 005 nogal

159006 Grevillea, imitacion de madera
159009 color antracita

empaque: 100 unidades, peso: 1,2 kg

7\ Conector de larguero

155001 color blanco

155002 color marrén

155003 imitacién de madera
155004 color plateado

155005 nogal

155006 Grevillea

155009 color antracita

_/  empaque: 100 unidades, peso: 0,1 kg

Soporte ,Z" — acero inoxidable
158005 alturade 5mm

158010 alturade 10 mm

158012 alturade 12 mm

158014 altura de 14 mm

158015 alturade 15 mm

158017 alturade 17 mm

158020 altura de 20 mm

empaque: 100 pares, peso: 0,50 kg




06 Accesorios

o

Disenado para perfil R50
-

A

4 N
—

S /

Disenado para perfil LEM

Botones a presién para la goma estanca

0117-01-00 tamafio 6

empaque: 1 unidad, peso: 0,12 kg

Dispositivo de medicién para las
mosquiteras

para perfil R50 33 x 11 mm

0288-03

empaque: 1 unidad, peso: 0,37 kg

Estera de corte del perfil en 45°
para perfilR50 33 x 11 mm
para perfil LEM 12 x 11 mm

4229-01
4229-02

empaque: 1 unidad, peso: 0,80 kg

Dispositivo de medicién para
las mosquiteras
-para perfil LEM 12 x 11 mm

0288-02
empaque: 1 unidad, peso: 0,37 kg

Malla milimétrica (mosquitera)
en rollos

153120/ Anti pollen

153170/ Anti pollen
153120 / Petscreen

empagque: rollo de 30 m
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